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                                    Jaworzno, 17 lipca 2017r.

  

                          Wykonawcy, którym przekazano  

                       specyfikację istotnych warunków zamówienia

         

dotyczy:postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  na  zadanie  pn:  „Dostawa  fabrycznie  nowej  zamiatarki  chodnikowej  –
wielofunkcyjnego nośnika narzędzi”.

Informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień specyfikacji istotnych warunków
zamówienia  (SIWZ).  Na  podstawie  art.  38  ust.  1  i  2  ustawy  z  29  stycznia  2004r.  Prawo  zamówień
publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn.zm), Zamawiający przekazuje stosowne wyjaśnienia.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w silnik wysokoprężny produkcji Kubota o pojemności
2434  cm3?  Silnik  taki,  przy  zachowaniu  wymaganej  mocy  i  norm  emisyjnych  charakteryzuje  się
mniejszym wysileniem, co korzystnie wpływa na jego żywotność?

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza wyposażenia urządzenia w/w silnik.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o konstrukcji przegubowej bez amortyzacji innej, niż zapewnianej
przez  ogumienie?  Proponowanie  rozwiązanie  z  obudowami  silników  hydraulicznych  trwale
przytwierdzonymi  do ramy zapewnia wystarczający komfort  dla wymaganych prędkości  urządzenia,  a
ogranicza ryzyko ich uszkodzenia przy najechaniu na przeszkodę i pomaga redukować koszty wymian
okresowych?

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o prędkości obrotowej szczotek regulowanej w zakresie od 0 do 
110 obr/min? Zastosowanie takiej prędkości pozwala na skuteczne zamiatanie nawet bardziej 
uporczywych zanieczyszczeń bez wzbudzania nadmiernego unosu pyłu?

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zbiorniku na wodę czystą o pojemności 195 l? Przy zastosowaniu
układu recyklingu wody jest to wielkość w zupełności wystarczająca dla pojedynczego cyklu pracy do
napełnienia zbiornika śmieci?

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza.
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Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o kabinie dwumiejscowej i szerokości 1540 mm ? Dla wymaganego
gabarytu  i  pojemności  urządzenia  jest  to  w  naszym odczuciu  szerokość  konieczna  dla  zapewnienia
wygodnej pracy bez ryzyka wywrócenia urządzenia.

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytania, czy Zamawiający zgodzi się na przedłużenie 
terminu składania ofert z uwagi na okres urlopowy uniemożliwiający uzyskanie wymaganych podpisów w 
przewidzianym czasie?

 Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgodny na przedłużenie terminu składania ofert.
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